... s' u' m' p' t' i' o' n' e' d' i' s' t' i' n' c' t' i' o' n' e' m' , e' t' e' x' u' l' l' u' s' i' n' d' i' c' i' a' , s' u' m' p' t' i' o' n' e' d' i' s' t' i' n' c' t' i' o' n' e' m' i' n' g' e' n' t' e' i' n' h' i' c' i' n' d' e' n' t' e' n' a' t' i' o' n' a' r' i' s' i' n' h' i' c' i' n' d' e' n' t' e' n' a' t' i' o' n' e' m' s' u' p' r' a' e' t' i' g' u' r' a' s' n' i' u' p' o' r' i' s' q' u' i' s' .

ad. quod est facta, legem quod n̄ e albi unita  
 pro. qm̄ admittit hac e facta - quod e facta unita  
 ma, e ma e facta  
 Quod hanc idem e facta ex parte P. R.  
 abum - qd e dicitur aduocatum, I sum quod dicitur  
 dicit duo, subter qd dicitur si utro, in re, d  
 abum in obliq. vno in hac dicitur quod e albi  
 quod non sciat, ita in ut verificari non potest  
 quod, ut si quod dicitur in facta dicitur in obliq.  
 vno hac e dicitur - quod e albi - idem ualeat, atq  
 quod e facta hanc abum, atq subter hanc ab  
 hanc dicitur dicit d. quod. I quod hanc, quod dicitur  
 hanc abum inuocatum dicit d. quod, in ipsam  
 quod dicitur abum, I quod dicitur ita dicitur  
 I dicitur ita n̄ dicitur, quod dicitur n̄ e facta  
 abum: qd e subter abum e quod dicitur, ac  
 quod ita e e dicitur e com. I subter abum  
 qd in re dicitur dicit e re dicitur dicit idem dicit dicit  
 gent.

Quod dicitur: qd sum quod dicitur e unum  
 aueris rezultat ex facta e albi. R. quod dicitur  
 facta, quod facta abum in re dicitur. I facta unum  
 e aueris, in re e in re dicitur, e in re dicitur.  
 Quod dicitur e re n̄ dicitur unum e aueris, nec re  
 re dicitur dicitur, ita e albi e unum dicitur, I  
 facta dicitur in re dicitur.

Quod dicitur: hac dicitur - quod e albi  
 quod in re dicitur dicitur e facta, I hanc  
 quod dicitur dicitur dicitur in re dicitur, I facta  
 dicitur dicitur. R. quod dicitur, quod e dicitur dicitur  
 e unum dicitur quod dicitur dicitur hanc abum.  
 Quod dicitur e facta in re dicitur, nam  
 hac - quod e re dicitur - idem ualeat, atq quod e facta

henis restituta, et in hanc est contraria. proque illa  
gru e atouat. et in hanc atq. pro e sub  
hunc hunc atouat.

Inter. not magis edate d' q m  
don no. d' hunc et q' dadi. e idm to subto. q'  
pau d' illo d' d' d' t'.  
edate, e m idm ubi, sm illud, q' nec d' d' d', no.  
sunt illud, q' per ringent, n' main, at no huc  
ringent e hunc. pro en dadi edentia, non q' d'  
vna' illa, q' utend' p' idm. si q' d' d' d' d' d' d'  
e idm d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
illi adueniat ringent: item relao in hunc. illam tim  
uivrat' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
gent, d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Inter 2<sup>o</sup>. si in hac q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
atou - dadi edentia ringent, et dadi in hac  
pau e hunc atou. Et d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Inter. q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
gru atou e atou - dadi edentia ringent.  
Ad nōd' illas cir, q' in primis d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
atoum d' pro d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
ut atou d' ringent e d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
no ultima d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
ti, nam q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Inter 2<sup>o</sup>. auent e ule d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
n' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
e ule d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
ut reliq' utia, auent factu ringent q' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
hunc d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
substantia, d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

irrigentis multo sumptu, et ex erude & impudicis  
neg uari. hic eni silli identice irrigentem.

A V T U S

Accidens si habitus ut  
ueniant subter regunt sui  
Iustorum et istorum.

Si in se non accidentium, & quae esse potest, quodam  
modo in se non potest, & hoc aut in omnia, ut in modo,  
aut experientia, ut in modo uidi, ignorari, & accidit  
aliter si ratio ut ratio ratio est. aliter in  
se accidentia negantur; et hoc est in mente, reguntur,  
ut in modo in se non potest; & priusquam, ut acci-  
dit in modo. Inquirunt igitur ut hoc au-  
dentia sint autem sunt habitus, reguntur sui,  
& uelut ex istis. Et quibus significationem  
agendum, et ideo quic

S U S

S U S

### Quod Accidens et Accidente

Yati. Metaphis.

Prima regula sit: accidentia uelut in in eis  
& irrogentia, ut ueniant subter, et silli go-  
int autem accidere, regunt sui, & subter  
existiam uelut. Et hoc est in modo  
natura 20 dixit n° 279. In quo aliter  
videt se non magis potest latidem, in ligno  
quod ut autem potest ueniat latidi, & silli go-  
huc aliter, in ligno, regit sui existiam  
in latide, sed non potest autem existere in latide quod  
et lapis uelut latidi, utat. 20 accipit in latidum  
regit sui, & subter ex istis ratione, ut autem

Quod album vix ante qm existat in bere aut Plac  
 ne e agni ad eandem in illis qd est. Et dicitur mai  
 ute e unu agni ee in nullo qd mimm vray in su  
 vo infrore qd mimm pte in subis in harioy  
 na main album vo ante qm existat in bere  
 Et Placne de e agni ut de mully tam qm in  
 subis mullis n tam qm in partib; s qd huc  
 veniat. Sed data mai. Et mi, distolue re  
 qm. qd album e ute in bere, Et Placmi  
 n ee vo mimm qd pram nanscat. qd auctu  
 na loim akamen qd pram potu qd nret  
 ad qum qd ab illis. Et in qd auctu e dnggen.  
 in bere, Et Placne n existens qd in harenia  
 qd ee qd idente. Et va qd qndo auctu e in  
 illis qd in hareniam huc veniat auctu  
 illis qd qndo e agni ad eandem in illis qd in  
 hareniam erit agni ad eandem in illis  
 qd idente. Et si qd vray ad qd ad dno  
 fingo dngat, erit agni ad eandem in illis qd  
 idente qd ee qd fuerit in illis subis qd in  
 hareniam, qd antecedent ad in harenia  
 am, na vray. nam ante in hareniam qd  
 negari ut illis qd no qd negari d atq  
 qd nec dnoe d illu.

Et si accensu rale in trinum  
 n qd ee sum utu in suboru ingo et vrit  
 n fuerit hore suum auctu ad qd sum, num qd  
 en exit in hore subis, ut n pot ee in glubis  
 Et cadendo totu neq et hore qd sum utu n  
 pot hore suum qd ad qd sum, et qd n ee  
 ut ut in hore subis, ut n pot ee in glubis  
 sicut aliqd inveniens, at huc en ee unu

ad huc est iudicium. In unguine nunc est potest  
 esse in plura, et quod habet identitatem, in uno in alio, et quod  
 in hunc identitatem. Sed in unguine alio ad eandem  
 in plura indeterminate, et quod habet identitatem, et si nova  
 addantur alia si unguine proutem alio in heren-  
 tiam ad substantiam eadem appropinquat illa respiciat,  
 et respiciat indeterminate in proutem, et quod habet iden-  
 tatem.

Ob 30. alio est iudicium pro antiquo  
 illa et ipsa existant: quod est utique in priore antiquo  
 in illo existat. Prius autem quod alio est ab eterno  
 est iudicium et quod sit et prius, et alio, et si sit alia  
 talis potest. In priore esse iudicium et talis potest,  
 quod sit iudicium hoc pro, ut in priore forma potest  
 esse, quod dicitur et in illo: quod si illo est iudicium, et il-  
 lo potest esse prius etc. R. dicit autem, alio est iun-  
 ctio pro autem antiquo in illo existat, quod autem est  
 iudicium et pro potest, et do autem, quod proutem non  
 est summe utique, ut potest esse in alio et in notum  
 pro. prius est potest alio, et natio  
 ad huc in existente pro, quod caputem, se appropinquat  
 ad habendam alio natio conecit et pro.

Ubi adverte, ad quod una for-  
 ma, et substantia, si sit ordinata potest et talis  
 quod prius in illo existat autem, et potest prius  
 habere hanc, et potest et talis, et talis for-  
 ma. Unde album potest prius esse et Antichristus  
 alio respiciat, et in hunc. Sed in talis potest  
 esse et Antichristus et alio, et hunc identitatem et  
 talis et illo, in in potest prius in Antichristus  
 spectat ut summe utique, quod nullam hunc identitatem  
 et illo, et potest esse niger, hunc prius album iam

nam non apparet ubi ad Anxum aliquid dicitur  
et sic patet sic ut patet per se, in his  
agendum et sum uti, in post existiam  
alibi in illo.

Intra ad sum uti e naras  
et dicitur in oib; partib; ad qd patet ee in il-  
lis subsistentib; et sic patet qd ad qd  
em uti n e necesse, qd sit in multis  
et ut patet ee in talib; subsistentib;. Rursum  
ad sum em uti narum e au existere in  
partib; adque e uti, et n requirit ee in  
partib; ad qd prima uti, in q sensu loq  
et. Et ratio dicta e qd au ee uti e  
identitas attingens, q requirit existiam in  
subto, qd no pteat ee uti in e identitate  
essenti qd narum, n requirit existiam in  
e sit talib; ab eterno.

Pro. Intra sum ee iste h  
pdiat. Et sic patet qd si prius existierit alibi  
si dicitur existere erit alibi, et tales pdiat  
spectant ad sum uti talib; et in tripsum: qd  
etc. Rursum patet qd ex talib; pdiat  
sunt ad existiam ad alibi, uti pntent: rati  
q ante dicit qdam nra pteat, per ubi ee  
existere pot, in qd dicitur qd auat, n  
habet alibi in dicitur, sequitur, nam pte  
habet inura n e illo hure.

Ad dicit  
nam, ille pdiat ee sine abse, et ut  
nam, p; nam, q a ut in pteat ee false,  
et pteat pteat, et dicitur existere ee alibi, ex  
sequitur qd pteat, et pteat existant alibi erunt  
ut pteat mai, et pteat sic facerent sen-  
sum absum, et cent essent, et absum et dicitur

pro alio, et pro alio.

Et sic haec generatio aquae potest esse  
libera, se potest esse calida, spectat ad eam ut  
sit in se non regit existit in se, aut caloris. quod est. R  
igitur in se, quod talis generatio est naturalis, et ad eam potest  
spectat, et potest, se non regit ad recipiendum calorem, ve-  
niat aqua naris, et talis potest in dusa generatio daji  
appetit, se aliquid auctu hanc calorem sit aqua ven-  
gens.

Quod autem ex sua natura non est in se potest  
rem caloris sub generis. quod potest hanc calorem non est gen-  
tal aqua quod non potest daji naris. Et potest  
autem, autem non est in se ex natura sua potest hanc calorem  
non regit, se capacitatem ad recipiendum calorem,  
non autem, non est in se potest hanc calorem, non utro-  
rum, namque autem. Quod dicitur recipitur. quod pot-  
biliter calorem, calorem ipse potest non est generis aquae  
daji, potest hanc calorem, capacitatem, se non regit ad  
re recipiendum calorem, non autem.

Unde si calor sit generis aquae in se,  
hoc non debet. nam idem multo dicimus, etiam capacitatem  
se potest ad recipiendum calorem esse non regit. Et  
ex generis naris hanc non regit, se potest recipi  
ut dicitur. potest hanc hanc ut dicitur, et hanc  
in alio est in se. Et haec non regit hanc hanc in  
hanc potest recipiendum in aqua.

Quod dicendum est de accidentibus  
naris extrinsecis, et naris.

Prima ratio: auctus rate extrinsecum, ut veniat

illa permanantur, prout ut terminari ad dicitur in ex-  
tio.

Ad redemptio: accidentia ratione extrinseca  
sui existit ratio, et sic existit et terminat, et tunc sub-  
stratum in prout ee sum ut. Potest esse supra dictum,  
et sic in prout hinc idem in inferioribus prout in illis  
hinc prout.

Ad veritatis hinc accidentia ratio stringe-  
ria, ut veniant subdit, et dicitur affectu rationis sui ex-  
istitiam obiectivam, subiectum vis et rationem, et obiectum.  
Prout prout prout autem ratio stringens ratio non sua  
existit. Terminat, ut autem veniat subdit, et existit ut  
entis ratio e obiectiva. Prout prout prout ut autem  
stringens veniat subdit, requirit existitiam in illa propor-  
tione ipsi accidenti, nisi autem accommodat accidenti  
ratio e et ratio, et obiectiva. Prout ut prout prout  
veniat prout subdit ratio prout prout, et dicit ratio  
obiectiva existere, et existitiam subdit in prout.